[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

 14.04.2015г.                                                                                         № 382
О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 19.07.2006 № 54 «Об утверждении Положения о юбилейной медали «За заслуги перед Шегарским районом»

Руководствуясь распоряжениями Губернатора Томской области от 19.12.2014 № 308-р «О мерах по обеспечению сбалансированности областного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, от 17.02.2015 № 29-р «О мерах по оптимизации областного бюджета в 2015 году», в соответствии с распоряжением Администрации Шегарского района от 16.02.2015 № 107 «О мерах по обеспечению сбалансированности районного бюджета на 2015 год», в целях оптимизации расходов районного бюджета в 2015 году,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Приостановить действие пункта 8  решения Думы Шегарского района от 19.07.2006г. № 54 «Об  утверждении  Положения о юбилейной медали «За заслуги перед Шегарским районом», с изменениями, внесенными решением от 25.01.2007 № 112 до 01.01.2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте Шегарского района не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-бюджетный  комитет Думы Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района

          С.Н. Еремин

Исполняющий обязанности

Главы  Шегарского района                                                                 С.И. Меденцев